O valor mensal da contratação é de R$ 112.751,36, perfazendo o valor anual de R$ 1.353.016,32, conforme tabela abaixo: "
1.2. A alteração se deve a inclusão dos valores referentes ao vale transporte nas planilhas de custos da equipe fixa
 
 
2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1.O valor mensal da contratação é de R$ 112.751,36 (cento e doze mil, setecentos e cinquenta e um reais e trinta e seis centavos),
perfazendo o valor anual de R$ 1.353.016,32 (hum milhão, trezentos e cinquenta e três mil, dezesseis reais e trinta e dois centavos),
conforme tabela abaixo:
 
 
 

Item
          Descrição

       Especificação

                         VALORES

6º TERMO ADITIVO CONTRATUAL
6º TERMO DE APOSTILAMENTO

 

VALOR MENSAL VALOR
ANUAL

VALOR
MENSAL

VALOR